PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2021 г.                          с. Александровка                            № 58
О ежегодном отчёте главы Александровского сельского поселения Ейского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2020 год

Заслушав и обсудив отчёт главы Александровского сельского поселения Ейского района Киселевой Элеоноры Анатольевны о результатах своей деятельности и деятельности администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2020 год, руководствуясь статьей                                     35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Признать работу главы и администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2020 год удовлетворительной.

2. Обнародовать отчет главы и администрации  Александровского сельского поселения Ейского района о результатах деятельности за 2020 год и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец

АКТ

ОБНАРОДОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

село Александровка                                                                 3 февраля 2021 года

Мы, комиссия в составе главы Александровского сельского поселения Ейского района Э.А.Киселевой, директора МУК «ЦКС Александровского сельского поселения Ейского района» Ю.Л. Кошлец, директора СДК пос. Степной О.А. Андреевой, директора СДК пос. Садовый С.Г. Джунко:

составили настоящий акт о том, что решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 2 февраля 2020 года  № 58 «О ежегодном отчёте главы Александровского сельского поселения Ейского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Александровского сельского поселения Ейского района за 2020 год» обнародовано с  3 февраля 2021 года по 12 февраля  2021 года путем размещения копий указанного решения на информационных стендах бюджетных учреждений, досках объявлений, в администрации Александровского сельского поселения Ейского решения.
Копии указанного муниципального правового акта также находятся во всех библиотеках Александровского сельского поселения.

                                                                                                                 Э.А. Киселева
                                                                                                                 Ю.Л. Кошлец

                                                                                                               О.А. Андреева

                                                                                                                  С.Г. Джунко